
 
 
Latvijas Olimpiskās komitejas individuālajiem locekļiem 
 
Rīgā, dokumenta numuru un datumu lūdzu skatīt pievienotajā rekvizītu datnē 
 
Par LOK ārkārtas Ģenerālās asamblejas sesiju 2023. gada 11. jūlijā 
 
 Cienītie kolēģi, 

Ar šo, atbilstoši Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja” (LOK) Statūtu punktiem 7.1., 
7.2., 7.7.1. un 7.7.3. un LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 26. maija ārkārtas sesijas 
lēmumam Nr. 7.1., LOK Valde paziņo, ka LOK ārkārtas Ģenerālās asamblejas sesija notiks 
2023. gada 11. jūlijā, pulksten 11.00 (reģistrācija no pulksten 10:00). Sesijas norises vieta, 
balstoties uz ekonomiskās pamatotības un iespējamo norises vietu pieejamības apsvērumiem, 
tiks LOK locekļiem paziņota ne vēlāk kā LOK Statūtu punktā 7.2. noteiktajā termiņā – 20 
(divdesmit) dienas pirms sesijas atklāšanas, tas ir 2023. gada 21. jūnijā. 

 
Ārkārtas Ģenerālās asamblejas sesijas Darba kārtībā iekļauti sekojoši jautājumi: 

1) LOK prezidenta vēlēšanas; 
2) Iztrūkstošo LOK Izpildkomitejas (IK) locekļu ievēlēšana no LOK biedru – Olimpisko 

sporta veidu federāciju prezidentu vai izpildinstitūciju vadītāju vidus (piezīme – 
jaunievēlētajiem LOK IK locekļiem jābūt gataviem valsts amatpersonas statusa 
piemērošanai); 

3) Trīs LOK viceprezidentu ievēlēšana no LOK IK locekļu vidus pēc LOK prezidenta 
priekšlikuma.  

4) Debates. 
 
Lūdzam jūs ņemt vērā, ka, atbilstoši LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 26. maija 

ārkārtas sesijas lēmumam Nr. 7.2., LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 11. ārkārtas sesijā 
noturamajām vēlēšanām piemērojami 2023. gada 30. martā apstiprinātā LOK Ģenerālās 
asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikuma (Nolikuma) noteikumi LOK prezidenta, 
LOK ģenerālsekretāra (ja nepieciešams) un iztrūkstošo LOK IK locekļu ievēlēšanai, atšķirīgi no 
Nolikumā sākotnēji noteiktā, nosakot šajās vēlēšanās ievēlamo LOK IK locekļu skaitu un 
nosakot, ka tiem visiem jābūt no LOK biedru – Olimpisko sporta veidu federāciju prezidentu 
vai izpildinstitūciju vadītāju vidus. 

Lūdzam tāpat ņemt vērā, ka: 
- personām, kas piekrīt sevis ievēlēšanai par LOK prezidentu vai LOK IK locekļiem ar 

(LOK prezidenta vai LOK IK locekļa) amatā stāšanās brīdi, atbilstoši likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (Likuma) 4. panta trešajai 
daļai (kopsakarā ar Likuma 4. panta otrās daļas 3. punktā noteikto) tiks noteikts valsts 
amatpersonas statuss; 

- ievēlamo iztrūkstošo LOK IK locekļu skaits tiks precizēts, atbilstoši no valsts pārvaldes 
institūcijām saņemtajai informācijai attiecībā uz LOK lūgto valsts amatpersonas statusa 
piemērošanas nepieciešamības LOK IK locekļiem atkārtotu izvērtējumu un no 
esošajiem LOK IK locekļiem saņemtajiem iesniegumiem, taču ne vēlāk kā LOK Statūtu 
punktā 7.2. noteiktajā termiņā – 20 (divdesmit) dienas pirms sesijas atklāšanas, tas ir 
2023. gada 21. jūnijā. 

 
Papildus informācija par sesijas norises gaitu un jūsu veicamajiem sagatavošanās darbiem 

pieejama jums nosūtītajā e-pasta vēstulē, kā arī tiks darīta pieejama attiecīgā www.olimpiade.lv 
sadaļā. 



 
Cieņā, 

 
Ģenerālsekretārs  Kārlis Lejnieks 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


